РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 54                                                                                                   от 26.12.2017 года
"Об утверждении Плана закупки товаров (работ, услуг) на 2018 год и на период 2019 и 2020 годов для нужд Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ, с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2018 год и на период 2019 и 2020 годов.
2. Разместить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2018 год и на период 2019 и 2020 годов на официальном сайте администрации Усть-Хоперского сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения                                                                   Ананьев С.М.